' I'j ,1,:,' ',.
!

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÂO

PORTARIA NO 1244, DE 07 DE OUTUBRO DE 2021.

CONCEDE TÉNT,IS
REGULAMENTARES À
SERVIDORA ALII\IE DE ALMEIDA
COSTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n21ll202l enviado pela Secretaria de

Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Aline de Almeida
Costa, Chefe de Setor, matrícula n" 56177-9, por 30 dias a contar de 01/1112021referente

ao período aquisitivo de A2l A9 D020 à 0l I 09 12021 .

Art.2o. Esta Portariaentra em vigor nadata de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete (07) dias do mês de outubro do ano de

dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

,2ç
Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
BAC/